2

Дополнительные выборы

депутатов городской Думы Краснодара седьмого созыва
10 сентября 2023 г.

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	19 июня 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 67/257

О Рабочей группе для контроля за использованием ГАС «Выборы»

при проведении выборов на территории муниципального образования город Краснодар
В целях реализации прав граждан Российской Федерации на обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты информации о выборах и референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Краснодар, на период полномочий территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара, руководствуясь статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Сформировать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов и референдумов, проводимых на территории муниципального образования город Краснодар, на период полномочий территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара с правом решающего голоса:
 - Голдыреву Марину Николаевну,

 - Стефанова Кирилла Марковича,

 - Симоненко Веру Тимофеевну.

2. Принять к сведению, что руководителем группы контроля членами группы контроля из своего состава избран Стефанов Кирилл Маркович.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                         Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

               В.Н. Мамина